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 Det har varit ett händelserikt år med aktiviteter både på hemmaplan och i Västra Götaland.

Styrelsen har bestått av ; Ordförande Marianne Josefsson, kassör Lena Åsegård, sekreterare Anders 
Bergquist samt ordinarie ledamöterna Birgitta Gustavsson, Kristina Magnusson, Lars Åke Larsson 
och Klas Hagborg. Ersättare har varit Monika Svensson och Carolyn Åberg. Revisor har varit Sven 
Liljegren. Valberedning har styrelsen varit. 

 Styrelsen har haft 10 styrelsemöten under året. Ordföranden är ledamot i NSÄ. 
(Naturskyddsföreningen Södra Älvsborg) Föreningen är medlem i Ätrans Vattenråd. 
Vi har 138 medlemmar.

Föreningens ekonomi är god, se bokslut för 2025. 

Föreningen har gått igenom flera detaljplaner under året. Det är Lockryd där de vill bygga industri, 
Blå kläder som vill utvidga sin fabrik i Svenljunga, samråd i Skäremo som inte vill ha en stor 
grustäkt, Holsljunga Camping som vill köpa stor del av ortens badplats och Kalvs camping som vill 
växa vid Kalvsjön. 

Vi har samarbetat med Trnemo naturskyddsförening. Vi deltar gärna i deras fågelträffar och gjorde 
en gemensam botanisk geomgång av blom och fågelarter på Skogskyrkogården i Svenljunga som 
sänts till kyrkan. 

Styrelsen har träffat kommunbiologen Mimi Sanden vid ett tillfälle. 

Under året har vi uppmanat föreningens medlemmar att gå ut i den nära naturen och räkna fåglarna 
runt fågelbordet i januari. Vi har inbjudit till promenader i närheten av centralorten då nyinflyttade 
inte hittar lätta promenadvägar. Vi hade årsmötet i mars och sände in protokoll med mera till 
Stockholm med hjälp av Kansli Väst då rutinen blivit förändrad. Fågelgruppen inbjöd till vandring i
Brandkårsparken under maj och juni. Vår fågelgrupp är vilande sedan i höstas. Traditionellt inbjöds 
medlemmarna till Gökotta på Kristi Himmelsfärdsdag. Styrelsen deltog i NSÄ:s årsmöte i juni i 
Tranemo. Ordföranden deltog 13-15 juni  vid Riksstämman i Gävle. Ombud har deltagit i Ätrans 
vattenråds årsmöte i Tranemo i maj och höstmötet  i Ulricehamn. Vi inbjöd till ett möte om svamp,  
en föreläsning om ljusets inverkan på fladdermössen gavs i Parkgården och en trevlig träff på Björn 
Bagares Restaurang avslutade året. 

Föreningen finns med på Naturskyddsföreningen hemsida. Vi har en facebooksida 
”Svenljungabygdens Naturskyddsförening”. Vi annonserar större aktiviteter i Svenljunga Tranemo 
Tidning STT: Vi har på grund av avstånden i kommunen ibland kallat till arbetsgruppsmöten. 
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